

Storing Holding ApS

Torvet 25, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 35 23 08 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Jan Mejer Storinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storing Holding ApS Torvet 25, 1. 4600 Køge CVR-nr.: 35 23 08 66 Stiftet: 19. april 2013 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jan Mejer Storinggaard, Adm. dir.
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomhed	Sneakers etc ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele eller dertilhørende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -4.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.928 kr. mod -37.101 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.000	-4.575
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.894	-37.436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.937	7.293
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-3.903	-2.296
Resultat før skat	28.928	-37.013
Skat af årets resultat	0	-88
Årets resultat	28.928	-37.101
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.894	-37.436
Overføres til overført resultat	0	335
Disponeret fra overført resultat	-3.966	0
Disponeret i alt	28.928	-37.101

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	84.666	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	473.040	613.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>557.706</u>	<u>613.963</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>557.706</u>	<u>613.963</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	196.276	7.276
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.276</u>	<u>7.276</u>
Aktiver i alt	<u>753.982</u>	<u>621.239</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.894	0
Overført resultat	-196.402	-192.437
Egenkapital i alt	<u>336.492</u>	<u>307.563</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	88
Anden gæld	414.990	311.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.490</u>	<u>313.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>417.490</u>	<u>313.676</u>
Passiver i alt	<u>753.982</u>	<u>621.239</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	0	-155.336	344.664
Resultatandel	0	-37.436	335	-37.101
Overførsel	0	37.436	-37.436	0
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	0	-192.437	307.563
Resultatandel	0	32.894	-3.965	28.929
	500.000	32.894	-196.402	336.492

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har angivet støtteerklæring og tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabets øvrige kreditorer, som er gældende indtil den 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
